
DELIBERAZIONE N. 81/2022 

adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 

19 dicembre 2022 punto 5 

OGGETTO: Convegno Nazionale Psicologia Sociale: determinazioni 

Consiglieri 
 

Presenti 
Assenti 

giustificati 
Assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente X   

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X   

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X   

dott.  Vaccaro Marco Consigliere Tesoriere X   

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X                                 

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X   

dott.  Perrone Davide Consigliere X   

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera  X  

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X   

 

Il Consiglio dell'Ordine degli Psicologi della Valle d’Aosta 

VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12 comma II lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine”;  

- VISTA la possibilità per l’Ordine di partecipare al Convegno Nazionale Psicologia di Comunità 

che si terrà dal 21 al 23 settembre 2023 con il titolo “Immaginare comunità eque. Promuovere 

cambiamenti sostenibili”  

- RITENUTO che l’evento abbia una rilevanza notevole e che sia importante per l’Ordine 

parteciparvi; 

_ UDITA la relazione della vicepresidente Martinengo con la quale viene proposta la concessine del 

patrocinio all’evento; 

con voto all’unanimità dei presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, Pivot, 

Vaccaro, Trento) 

 

DELIBERA 

 

- Di concedere il patrocinio al Convegno Nazionale Psicologia di Comunità che si terrà dal 21 al 23 

settembre 2023 con il titolo “Immaginare comunità eque. Promuovere cambiamenti sostenibili”. 

 

 Il Segretario  Il Presidente 

Dott.ssa Maria Grazia Sabatino Dott. Alessandro Trento 




